ГЛАВА КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н ИЕ
17.10.2024г.  № 249 - П                                                                                                              с. Колосовка

О проведении открытого конкурса по отбору

управляющей организации для управления

многоквартирными домами

 В соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Правилами проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей компании организации для управления многоквартирными домами, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 г. № 75, Уставом Колосовского муниципального района Омской области. ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выставить открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными по адресам:

Лот № 1 – Омская область, Колосовский район, с. Колосовка, ул. Свердлова, д.4,

Лот № 2 – Омская область, Колосовский район, с. Колосовка, ул. Свердлова, д.6,

Лот № 3 – Омская область, Колосовский район, с. Колосовка, ул. 37 квартал, д.1,

Лот № 4 – Омская область, Колосовский район, с. Колосовка, ул. 37 квартал, д.2,

Лот № 5 – Омская область, Колосовский район, с. Колосовка, ул. 37 квартал, д.3,
Лот № 6 – Омская область, Колосовский район, с. Колосовка, ул. 37 квартал, д.4,

Лот № 7 – Омская область, Колосовский район, с. Колосовка, ул. 37 квартал, д.5,

Лот № 8 – Омская область, Колосовский район, с. Колосовка, ул. Калинина, д.13,
Лот № 7 – Омская область, Колосовский район, с. Колосовка, ул. Калинина, д.20,

Лот № 8 – Омская область, Колосовский район, с. Колосовка, ул. Ленина, д.6.
       2. Определить размер платы за содержание и ремонт жилого помещения – 28 (двадцать восемь) рублей 69 копеек.

      3. Определить дату проведения открытого конкурса: 22 ноября 2024 года в 11 час. 00 мин. (по местному времени).

      4. Установить срок подачи заявок на участие в открытом конкурсе:

 - дата начала подачи заявок – 21 октября 2024 года с 09 часов 00 минут,

- дата окончания подачи заявок – 19 ноября 2024 года   в 10 часов 00 минут

(местного времени),

- дата и время вскрытия конвертов – 21 ноября 2024 года в 11 часов 00 минут (местного времени),

- дата рассмотрения заявок – 21 ноября 2024 года в 12 часов 00 минут.
       5. Утвердить:

       5.1. Извещение о проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации по управлению многоквартирными домами, расположенными на территории Колосовского сельского поселения.

       5.2. Конкурсную документацию о проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации по управлению многоквартирными домами, расположенными на территории Колосовского сельского поселения.
        6. Разместить извещение о проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации по управлению многоквартирными домами, расположенными на территории Колосовского сельского поселения на официальном сайте торгов  torgi.gov.ru.
        7. Уведомить не позднее, чем за 25 дней до даты начала процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе всех собственников и нанимателей помещений в многоквартирных домах, являющихся объектом конкурса, о дате проведения конкурса, путем размещения сообщения на досках объявлений, размещенных в подъездах  многоквартирных домов, а также на официальном сайте Колосовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной системе «Интернет»
        8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального района Бобко Е.Н.

        Глава муниципального района                                           С.В. Высоцкий